
 

Alla Commissione elettorale 

Al Personale Docente 

Al Personale A.T.A. 

Al D.S.G.A. 

All’Albo sindacale 

ALBO 

ATTI 

SEDE 

 
OGGETTO: Conferma esiti elezioni RSU 2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Protocollo per la definizione del calendario delle votazioni per il rinnovo delle rappresentanze 

sindacali unitarie del personale dei comparti, sottoscritto in data 20 novembre 2024 dall'Aran e dalle 

Confederazioni sindacali;  

VISTA la Circolare ARAN n.1/2025 prot. 553 del 16/1/2025 – “Rinnovo delle RSU. Elezioni del 14, 15 e 16 

aprile 2025. Chiarimenti circa lo svolgimento delle elezioni”; 

CONSIDERATO il regolare svolgimento delle operazioni di voto e di scrutinio nelle date su indicate; 

ACQUISITI agli Atti i verbali della Commissione elettorale; 

VISTA la proclamazione degli eletti pubblicata sul Web Istituzionale; 

CONSIDERATO che il Verbale finale della Commissione Elettorale è stato regolarmente affisso nell’atrio 

della sede Perito; 

PRESO ATTO che non sono stati acquisiti agli Atti reclami 

COMUNICA 

la conferma degli esiti delle elezioni RSU dell’Istituto I.I.S. “Perito-Levi” di Eboli con l’attribuzione dei seggi 

individuati ed associati; 

DISPONE 

in ottemperanza alla Circolare ARAN n.1/2025, secondo la modalità e la tempistica ivi dettagliate, che il 

verbale finale definitivo dei risultati elettorali venga trasmesso mediante l’applicativo dedicato. 
 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                            Prof. ssa Laura M. Cestaro                                                                                              
                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs.n.39/1993 

 

A.A. 

Francesco Calenda 




